
2532/24 33% ~04
SMLOUVA () [)1l,() L

l.;Smluvní strany

Zhotovitel:

Hóppí metal s.r.o.

Sídlo: Šmídová 1371/8. 716 00 Ostrava — Radvanice

10: 07738510

DIC: (207738510

Zastoupené: __iednatel

Zapsáno v: Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě. spisová značka ('

77064

11) datove schránky: 252rj1d

Bankovní spojení: 55.11514329/0800

()bicdnatcl:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Centrum energetických a environmentálnich technologií (CEET) — Centrum ENET

Sídlo: 17.listopadu 2172/15. 708 00 Ostrava-Poruba

1C; 61989100

1)1C; (261989100

/.a>toupená: prof. Ing. Stanislav Mišák. Ph.D.. ředitel Centra ENli'l'

[upsáno v: veřejná vysoká Škola. nezapisuje se do obchodního rejstříku

11) datové schránky: d3kj88v

Bankovní Spojení: 100954151/0300

Kontaktní USObm_

u/uvřely spolu níže uvedeného dne. mésicc a roku podle §2586 a násl. zák. C. 89/2012 Sb.. občanský

zákoník. ve znění pozdějších předpisu tuto smlouvu 0 dilo.

1.1. Zástupci pro věci technicke:

ZáStupce pověřený řešením technických problémů a kontrolou provedených prací v rámci této smlouvy.

příp. k předběžnemu projednáváníjejich změn & doplňku je 7.21

Zhotovítele :

()bjednntele :

 

nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto písemné jinak.



ll. - PředmgtM

ll. l. Předmětem smluvního vztahuje spolupráce na vývojovém projektu objednatele. konkretne projektu

reg. č. (7.011.()l/().()/0.()/16_Ol9/0000753 s názvem „Centrum výzkumu nízkouhlíkovvch

energetických technologií". Zhotovitel se zavazuje provést na svuj náklad a nebezpečí pro objednatele

dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za dílo dle této smlouvy.

ll.3. Zhotovitel se Yavazuje provést dílo s potřebnou péči a ve s_iediíaííeitt čase.

”.3. Diletn se rozumí:

Oprava a výměna dilatačních prvků nosneho ramu torrítíkačníjednotky:

- Demontáž a odstranění krytu

- Demontáž izolační vrstvy

- Výmena tcpelnč dclormovaných prvku nosné konstrukce

- Výmena dilatačních (pojezdových) segmentu retony v teplotně namáhané zone

- Montáž izolační vrstvy

- Montaž krytu

ll.4. Bližší specifikace díla. včetne výstupu služby a rozpočtu je definována v Nabídce poskytnutí služby

ze dne 4.l 1.202 l. kterajejako příloha č. l nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

||.5. Objednatel má právo kontrolovat provadeni díla. Termín kontroly objednatel oznámí zhotoviteli

píscmnč s dostatečným předstihem, nejméně tři (3) pracovní dny předem.

ll.(v_ /.hotovítel potvrzuje. že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla. jsou mu znamy

veskere technicke. kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. a že disponuje takovými

kapacitami a odbomými znalostmi. které jsou k provedení díla nezbytne.

ll.7. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost. které je při provádění dila

třeba [hotovítel určí přiměřenou lhutu k poskytnutí součinnosti ze strany objednatele: uplyne—li tato

lhůta marne. je zhotovitel oprávněn zajistit si náhradní plnění na účet objednatele anebo odstoupit od

smlouvy. Dále. v případě. že nebude součinnost objednatele řádně a včas poskytnuta. ma zhotovitel

pravo přerušit provádění díla do jejího poskytnutí. přičemž o dobu přerušení provadeni díla se

prodlužuje doba stanovena pro dokončení a předání díla dle bodu. III. 1. této smlouvy.



III. - Čas plnění. zpusob předání dila

||l.l. Smlouva je uzavírána na dobu určitou. a to od okamžiku učínnosti smlouvy do okamžiku

dokončení a předání díla. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo nejpozději do 30.11.2021.

IIIC. Dílo je provedeno.je-li dokončeno a předáno. Díloje dokončeno.je-li předvedenajeho zpusobilost

sloužit svému účelu. Dílo bude předáno na zaklade předávacího protokolu. který bude podepsan

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Předávací protokol bude obsahovat údaje o smluvních

stranach. osobách oprávněných za smluvní strany jednat. datum předání. předmět předání. informací

o tom. zdaje dílo předávána s vadami či bez a cenu za dílo.

l|l.3. Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí škody na

včer

IV. - Cena díla a platební podmínkv

IV. I. Smluvní strany se dohodly. že cena za dílo činí:

celkem Kč (bez DPH): I15 990,-

 

slovy: Stopatnácttisíc devětset devadesát korun českých bez DPH

K cenč bude připočítána DPH ve výši stanovene obecne závaznými právními předpisy platnými ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.

IV.B. ()bjednatel provede úhradu ceny díla na zaklade daňoveho dokladu. Zhotovitel je opravnen

vystavit daňový doklad (fakturu) nejdříve v okamžiku převzetí díla objednatelem. které bude

uskutečněno na zaklade oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Faktura bude splňovat

náležitosti daňového a účetního dokladu podle zák. č. 235/2004 Sb.. o dani z. přidané hodnoty. a zákona

č. 563/1991 Sb.. o účetnictví. v účinném znení.

IV.3. Splatnost daňového dokladu je 30 dní od data jeho vystavení.

IV.—l. Smluvní strany se dohodly. že v případně pochybností je daňový doklad považtwan za doručený

objednateli třetím dnem po vypravení.

L
u



\_/_.__-_S_mluvní gokug

V. l . V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla dle této smlouvy má objednatel nárok

na smluvní pokutu ve \yší 0.1 % z ceny díla bez DPH za každý i mpočaty den prodlení.

V2. V případe prodlení objednatele se zaplacením daňového dokladu - faktury je zhotovitel opravnen

požadovat smluvní pokutu ve výši O.l % z dlužné čáStky 7.21 každý den prodlení. Smluvní pokuta je

Splatna ve lhuté lOti dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejí úhradě.

u. - čnišna smlouvy

\/|.l. luto smlouvu lze měnit pouze písemným. oboustrannč potvrzenym ujednáním v_vsloxnč

označeným „Dodatek ke smlouvě—“. Pro tyto účely nebude la písemnou l'ormu považovám vymena e—

mailmych či jinych elektronických lprav. Jine lapisv protokoly apod. se za zmenu smlouvy

nepovažují.

V1.3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti braniei řadnemu plnění teto smlouvvje povinna ihned

bez zbytečného odkladu oznamit to druhé straně a vyvolat jednaní zástupců smluvních stran.

V11. — Záruka;_aja_ko_st

VII. l. Strany se dohodly. že zhotovitel přejímá zaruku fajakost díla v délce 12 měsíců ode dne převzetí

díla na zaklade předávacího protokolu.

Vll.2. ()/namení vady bude objednatelem uplatnčno e-mailem. prostřednictvím datové schránky nebo

prostřednictvím poštovního doručovatele. Oznámení o vadč musí mj. obsahovat popis vznikle vady a

zpusob. jak se vada projevuje. li-mailova adresa a ostatní kontaktní údaje pro uplatnění vady jsou:

Tel.:

li-maíl.

V113. Vyskytne-lí se v prubehu záruční doby na provedeném díle vada. je objednatel povinen

bezodkladné oznamit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznamení. má se

la to. že požaduje bezplatné odstranění vady: neuplatní-lí objednatel v souladu se zákonem \ oznamení

jiny narok [ vady díla. Zhotovitel započne s odstraněním vady do IO pracovních dnu od okamžiku

o/namení vady a vadu odstraní bez zbytečného odkladu.



VH.—l. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá na základě písemného oboustranně

podepsaného předávacího protokolu.

ml. - ()statní ujednání

VIII. l . Tuto smlouvu nelze dále postupovat. rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále postoupit.

Vlll.3. Dle §I765 zák.č. 89/2012 Sb. občanský zákoník. v účinném znění na sebe obě smluvní strany

převzaly nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou.

ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. jakož i okolnosti. které

mohou za uzavření této smlouvy napsat.

VIII}. Pokud správce daně zveřejní zpusobem úmoznující dálkový přístup skutečnost. že plátce

(dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plněníje nespolehlivý plátce příjemce zdanitelného plnění

(odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění dan (DPH) na účet liiiančnílio úřadu místně

příslušného pro poskytovatele (dodavatele) Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele

zdanitelného plnění dan finančnímu úřadu. příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury

v úči poskytovateli (dodavateli):

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet. na který příjemce

zdanitelného plnění má provest úhradu faktury. příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za

poskytovatele (dodavatele) DPll. Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného

plnění dan Finančnímu úřadu. příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vuči

poskytovateli (dodavateli ).

VIIH. Kazda smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného poruseni

smluvní povinnosti druhou smluvní stranou. za které jsou pro účely této smlouvy považovány zejména

následující případy:

()bjednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení zhotovitele s předáním díla po

dobu delší než 3O dnu oproti tennínu stanovenému v této smlouvě. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od

smlouvy. mimo dalsich případů uvedených v této smlouvě. v případě prodlení objednatele se

zaplacením ceny díla dle této smlouvy po dobu delší než 30 dnu.

'
J
I



Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od této smlouvy, pokud

- na majetek druhé smluvní strany bylo zahájeno insolvenční řízení. v němž byl soudem

zjištěn úpadek. nebo smluvní strana sama podá dlužnicky návrh na zahájení

insolvenčního řízení: nebo

- druha smluvní strana vstoupí do likvidace.

Ucínky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé

smluvní straně. popř. pozdějším dnem uvedeným v písemném oznámení o odstoupení.

Vlll.5. 'l'ato smlouva muže být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

Vlllb. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotěena ustanovení smlouvy tykajici se nároku

zodpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut_ pokud vznikly před ukončením uěínnosti

smlouv). ani dalsí ustanovení a nároky. zjejíchž povahy vyplývá. že mají trvat i po zániku ucinností

této smlouvy

IX. - Závěrečná ustanovení

IX. l. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních. z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.

nebo v elektronické podobě v jednom vyhotovení

lX.3. l'ato smlouva nabyvá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona 6. 340/20l5 Sb. o registru smluv. Zveřejnění této smlouvy dle

ustanoí ení § 5 zákona ě. 340/2015 Sb.. o registru smluv provede na základě dohody smluvních stran

zhotovitel. a to tak. aby potvrzení o provedení registrace smlouvy bylo zasláno oběma smluvním

stranám.

1X3. Právní vztahy mezi zhotovitelem a objednatelem. ktere vyplyvají z této smlouvy a nejsou v ní

upraveny. se řídí právním řádem CR. zejména zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. v účinném znění.

lX.4. \" souladu s §4 odst. zák. &. 89/20l2 Sb.. občansky zákoník. se má za to. že každá sveprávna

osoba má rozum průměrného Člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností. a že to každy“ od

ní muže v právním styku duvodně oěekávaL strany posoudily obsah této smlouvy a neshledávaji jej

rozpornym. což stvrzují svým podpisem. Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodne

vulc. po peělivem zvážení všech stran. a vzájemném v_x světlcníjeiího obsahu.



12.11. 2021
12.11.. 2021

V Ostravě dne ............................. V Ostravě dne .............................

     
Wnislav Mišák. Ph.D.

ditcl Centra ENET

Objednatel

_|e nale

   Zhotovitel



E-mail : abcserviskovázivolnyxz mobil :_

CENOVÁ NABÍDKA

v

Zpracováno pro : VSB

Nabídka na : servis tarifikační jednotky

 

Demontáž a odstranění krytu

Demontáž izolační vrsty

Výměna deformované konstrukce

\'ymčna dilatačních segmentů

Montáž izolační vrstvy

Montáž krytů

 

Celkem bez DPH = 115.990,--

Termín : do 14 dnů o objednání

Hóppi metal s.r.o.

Smídová 1371/8 -V()stra\‘a

1007738510 DIC: (207738510

V Ostravě 4.11.2021


